
Niedziela 
29 

października 
 

Rocznica 
Poświęcenia 

Własnego Kościoła 

      7.30 
      7.30 
 
 

      9.00 
 

    10:30 
 

   12:00  
 

    16.00 
 
    16:00 
 

    18.00 

+ Bożenna KĘSIAK 
+ Zofia, Henryk, rodzina BARTOSIKÓW 

i PASIÓW 
 

+ Teresa JANKOWSKA 
 

+ Maciej GRYGA 
 

- Za Parafian (chrzest) 
 

+ Stefan, Franciszek, Władysława 
STAWIREJ, Józef, Marianna KOWALSCY 

+ Dominik MICHALSKI (3r.śm.) 
 

+ Tadeusz, Maria BIERNAT 

Poniedziałek 
30 

października 
 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 

    18:00 
    18:00 
    18:00      

+ Maciej GRYGA 
+ Leszek PAWLAK 
+ Aniela PODSIADŁA 
 

+ Marian STĘPIEŃ 
+ Jadwiga FAGASIEWICZ 
+ Zygmunt CIOŁEK 

Wtorek 
31 

października 
 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
     

    18:00 
    18:00 
    18:00 

+ Włodzimierz SURDEL 
+ Andrzej LISOWSKI 
+ Maria OSZCZĘDA 
 

+ Jadwiga PRZYBYSZ 
+ Czesław PICHLIŃSKI 
+ Andrzej SŁABOŃSKI 

Środa 
01 

listopada 
 

Wszystkich 
Świętych 

 

       7.30 
       7.30 
 
 

       9.00 
 
 
       9.00 

    10:30 
   11:30  
    18.00 
 

    18.00 

+ Jadwiga KNOP 
+ Stanisława, Adam PARZYBUT, Leokadia, 

Franciszek LEŚNIAK 
+ Henryk MICHALAK, Stanisław, Jan, Józef, 

Władysława, Marianna PODSIADLI, 
Andrzej BOBROWSKI 

+ Marek GÓRECKI 

+ Regina BINKOWSKA (8r.śm.) 
Cmentarz w Kłocku: procesja, wypominki i Msza św. 
+ Stanisław i teściowie PAJSZCZYK, rodzice 

PODSIADLI 
+ Benigna, Czesław DZIENNIA, Aleksandra 

MATEREK, Jadwiga, Stanisław KACZMAREK 

Czwartek 
02 

listopada 
 

Wspomnienie 
Wszystkich 
Wiernych 
Zmarłych 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
 
 

      9:00 
 
 

    16.00 
    16.00 
 

    18.00 
    18.00 

+ Zbigniew WRZESIŃSKI 
+ Tomasz MIELCZAREK 
+ Członkowie Koła Różańcowego 

z Zapusty Wielkiej 
 

+ Grzegorz, Maria, Witold, Józefa 
ŚWIERCZYŃSCY, Andrzej MENDELSKI 

 

+ Czesław PICHLIŃSKI 
+ Maciej GRYGA 
 

+ Jerzy KOKOSZKA 

- Wynagradzająca Najświętszemu Sercu 
Jezusowemu i Niepokalanemu Sercu 
Maryi za grzechy nasze i całego Świata 

Piątek 
03 

listopada 
 

I piątek miesiąca 

      7.00 
      7.00 
      7.00 
      7.00 
     
    16.30 
 

    18.00 

+ Maria BIERNAT 
+ Leszek PAWLAK 
+ Marian MAREK 
+ Barbara KIEŁCZYŃSKA 
 

+ Włodzimierz SURDEL 
 

- Dziękczynno – błagalna z racji 5.r.ślubu 
Emiliana i Natalii ŚWINIARSKICH 

 

Sobota 
04 

listopada  
 

Św. Karola 
Boromeusza 

      7.00 
      7.00 
      7:00 
      7:00 
      7:00 
 
    15:00 

+ Czesław PICHLIŃSKI 

+ Maciej GRYGA 
+ Tadeusz WITKOWSKI 
+ Marianna PODSIADŁA 
+ Jadwiga ZDUNEK 

 
chrzest 

   18.00 
 

- MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

 


